
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - 

    основная общеобразовательная школа №11 п. Новоберезовка 
        (346665, МБОУ  ООШ №11 п. Новоберезовка, ул. Школьная 1б,Мартыновский р/н Ростовская обл.) 

                   Тел. 8(86395) 25-5-49, сайт    www.ooch11roomart.ru;  E-mail: ooch11mart@donpac.ru  

 

    ПРИКАЗ                          

26.04.2022г                                                                                                   №69 

п. Новоберезовка 

Об организации  летнего оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием на базе МБОУ ООШ №11 п.Новоберезовка в 2022году 

    
       На основании Постановления Администрации Мартыновского района 
Ростовской области от 04.02.2022г. №179 «Об открытии лагерей с дневным 
пребыванием на базе общеобразовательных организаций Мартыновского района 
в 2022 году», приказа отдела образования Администрации Мартыновского района 
от 16.02.2022 №33 «О подготовке к летней оздоровительной компании в лагерях 
дневного пребывания на базе общеобразовательных организаций Мартыновского 
района в 2022 году», от   в целях организации и обеспечения отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков в летний период, 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать  отдых и оздоровление детей в период летних каникул 
2021года на базе школы без организации питания  с 01.06.2022г. по 
27.06.2022г. для 45 человек – 18 рабочих дней с соблюдением 
санэпидемиологических правил в условиях распространения новой 
короновирусной инфекции COVID-19. 

2. Возложить обязанности начальника оздоровительного лагеря дневного 
пребывания детей на учителя начальных классов Одерову Л.Н., 
обязанности заместителя начальника оздоровительного лагеря – на 
учителя немецкого языка Бондаренко Л.Ф. 

3. Начальнику лагеря Одеровой Л.Н. 
-Подготовить программу и план работы о/л, отразив в мероприятиях тему Года 
народного единства и нематериального культурного  наследия народом России, 
года празднования 350-летия со дня рождения Петра I, график работы 
сотрудников и др. до 29.05.2022г. 
-Подготовить списки детей на о/л, включить в них детей «группы риска». 
-Обеспечить 100% страхование жизни детей от несчастных случаев. 
-Подготовить личные дела, медицинские книжки, справки об отсутствии 
судимости сотрудников о/лагеря. 
      4. Назначить воспитателями на период с 01.06.2022 по 27.06.2022 учителей: 
Одерова Л.Н., Солоп А.Г., Бондаренко Л.Ф., Гамаюнова О.А., Гасайниеву М.Б., 
Рахимову А.Х. 
      5. Назначить воспитателями на замещение в период с 01.06.2022 по 27.06.2022 
учителей: Пилипчук Е.А., Пучкина Е.В., Абашев Д.В. 
      6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время их 
пребывания в о/лагере, разнообразие форм досуга детей  на воспитателей в 
соответствии с графиком. 
      7. Выходными днями считать субботу, воскресенье и праздничный день. Время 
пребывания в лагере с 8:00 по 11:00 ежедневно. 

http://www.ooch11roomart.ru/
mailto:ooch11mart@donpac.ru


     8. Места пребывания детей: а) физзарядка, игры, развлечения – площадка (400 
м.кв.), стадион – 900 м.кв. б) занятия по интересам – здание начальной школы – 
130 м.кв.в) СДК по согласованию. 
     9. Контроль за работой летнего оздоровительного лагеря и  исполнением 
данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Оленченко С.А. 
 
Директор школы ________________ Н.Ф. Абашева 

Ознакомлены: 

 


		2022-04-26T13:26:05+0300
	Директор МБОУ ООШ №11 п. Новоберезовка Н.Ф. Абашева




